



Projektnamn	Trygghetsskapande åtgärder hundrastgårdar
Geografisk plats för investering	<i>Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsområde</i>
	Olika platser i Enskede-Årsta-Vantör

Projektets mål och syfte	<p>Att anlägga en hundrastgård i ett område som annars inte befolkas kvällstid bidrar till en ökad känsla av trygghet i och med att hundägare skapar mer närvaro av människor i området.</p> <p>Allt fler människor har hund men i en hårt exploaterad stad är det ibland svårt att tillgodose hundens behov av motion. Genom olika anmälningar till stadsdelsförvaltningen samt genom en namninsamling som gjorts av besökare till Årstafältets hundrastgård har stadsdelsförvaltningen identifierat ett ökat behov av hundrastgårdar som även erbjuder ett socialt forum för hundägare samt en bra och säker miljö för hundarna. Hundrastgårdar ska gå att utnyttja även under dygnets mörka timmar och belysning behövs i trygghetsskapande syfte.</p> <p>Genom att hänvisa hundägare till hundrastgårdar där hundarna kan springa fritt bidrar man till att hundar hålls kopplade utanför hundrastgårdarna vilket bidrar till ökad känsla av trygghet hos andra medborgare. Årstafältets hundrastgård, som är stadsdelsförvaltningens största och mest välbesökta, kommer att försvinna när Årstafältet exploateras. Det innebär att ett stort behov av nya hundrastgårdar uppstår. Även Steningeparkens hundrastgård försvinner i och med exploateringsprojektet Årstastråket.</p>
---------------------------------	---

Slutredovisning

Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd	Stadsdelsförvaltningen har hittills renoverat tre hundrastgårdar i Vantör och påbörjat en i Årsta. Där har bland annat underlaget bytts ut, buskar röjts, nya bänkar och papperskorgar köpts in m.m. Hundrastgårdarna har fått belysning med fler stolpar och armaturer för att det ska kännas extra tryggt för den som vistas i hundrastgården och även för den som passerar förbi.
Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande	För att bygga nya hundrastgårdar så måste man ändra i de lokala ordningsföreskrifterna och det kan enbart kommunfullmäktige göra. Därför har stadsdelsförvaltningen skrivit ett tjänsteutlåtande till stadsdelsnämnden om att föreslå kommunfullmäktige att ändra i de lokala föreskrifterna. Kommunfullmäktige hann inte ta beslutet 2020, varför förvaltningen begär ombudgetering av den del av medlen som gäller de nya hundrastgårdarna med 948 709 kronor.
Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter	Utfall t.o.m. 2021-01-12 Totalt: 1 351 291 kronor. Ombudgetering söks om 948 709 kr

Bilde
r före





Bilder
efter



